

CISA and CRISC Review Courses 2018



ISACA Finland järjestää CISA- ja CRISC-sertifiointien valmennuskurssit Helsingissä, keväällä 2018. Kurssit ovat **englanninkielisiä** ja niissä käydään syvällisesti läpi CISA- ja CRISC-sertifiointien osa-alueet.

CISA Review -kurssin kouluttajana toimii Derek Oliver ja se pidetään **3.-5.4.2018**.

CRISC Review -kurssin kouluttajana toimii Marc Vael ja se pidetään **21.-23.5.2018**.

Derek Oliver ja Marc Vael ovat molemmat kansainvälisesti tunnustettuja ISACA-kouluttajia.

CISA- ja CRISC-sertifiointivalmennuskurssin hinta on:

- 1.240 euroa + ALV (ISACA:n ja yhteistyöjärjestöjen jäsenet)
- 1.390 euroa + ALV (ei jäsenet)

CISA-sertifiointivalmennuskurssille ilmoittaudutaan sähköisen ilmoittautumislomakkeen kautta [TÄSTÄ LINKISTÄ](#) 16.3.2018 mennessä. Ilmoittautumisen voi peruuttaa veloituksetta 16.3.2018 saakka. Myöhemmistä peruutuksista laskutetaan 150 euroa + ALV. Mikäli ilmoittautumista ei peruuteta eikä ilmoittautunut osallistu koulutukseen, ISACA Finland laskuttaa koko kurssimaksun.

CRISC-sertifiointivalmennuskurssille ilmoittaudutaan sähköisen ilmoittautumislomakkeen kautta [TÄSTÄ LINKISTÄ](#) 4.5.2018 mennessä. Ilmoittautumisen voi peruuttaa veloituksetta 4.5.2018 saakka. Myöhemmistä peruutuksista laskutetaan 150 euroa + ALV. Mikäli ilmoittautumista ei peruuteta eikä ilmoittautunut osallistu koulutukseen, ISACA Finland laskuttaa koko kurssimaksun.

ISACA Finland pidättää itsellään oikeuden muutoksiin ja mahdollisuuden peruuttaa kurssin tai kurssit, mikäli vähimmäisosallistujamäärää ei saada täyteen.

Huomioithan, että sertifiointitesti on uudistunut. Testi suoritetaan tietokoneavusteisesti ISACA:n kattojärjestön sertifioidussa testauskeskuksessa. Itse sertifiointitentin maksu **EI** sisälly CISA- ja CRISC-sertifiointivalmennuskurssillekurssin hintaan. Varaukset ja lisätiedot [TÄSTÄ LINKISTÄ](#).

3.-5.4.2018	CISA Review Course CISA Certification Domains: <ul style="list-style-type: none">- The Process of Auditing Information Systems- Governance and Management of IT- Information Systems Acquisition, Development, and Implementation- Information Systems Operations, Maintenance and Support- Protection of Information Assets	Derek Oliver
21.-23.5.2018	CRISC Review Course CRISC Certification Domains: <ul style="list-style-type: none">- IT Risk Identification- IT Risk Assessment- Risk Response and Mitigation- Risk and Control Monitoring and Reporting	Marc Vael